
電子カルテ導入のお知らせ 

当院では、2019年 8月 13日（火）から「電子カルテシステム」を導入致します。 

電子カルテシステムを導入する事で、院内情報の共有・伝達がスムーズになり業務効率の

向上および診療の質の向上につながると考えております。 

導入に当たり、職員全員で十分な操作研修やリハーサルなどを行っておりますが、システ

ム導入当初は想定外のトラブルやシステム操作への不慣れにより、一時的に受付や診療・

会計などでお時間を要するなど混乱が予想されるため、何かとご迷惑をおかけ致します

が、ご理解とご協力をお願い致します。 

患者の皆様方には、御迷惑をおかけ致しますが、医療サービスの向上のため、今後とも努

力して参りますので、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 
昭島病院 


	電子カルテ導入のお知らせ

